СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.02.2016 № 6/2016-НА

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов
от 25 ноября 2015 года  № 77/2015-НА «О бюджете города Реутов
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

   Совет депутатов города Реутов решил:

1.Внести  в  Решение  Совета депутатов города Реутов от 25 ноября 2015 года                           № 77/2015-НА «О бюджете города Реутов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «2 376 367,3» заменить числом                    «2 384 778,7», число«1 056 767,3» заменить числом «1 065 179,5»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «2 411 367,3» заменить числом                           «2 541 045,5»;
3) в подпункте «в» пункта 1 статьи 1 число «35 000,0» заменить числом                        «156 266,8»,  дополнить словами «, в том числе за счет свободного остатка бюджетных средств по состоянию на 01.01.2016 года в сумме 121 266,0 тыс. рублей»;
 4) в подпункте «а» пункта 2 статьи 1 число «2 343 158,9» заменить числом «2 294 101,6», число «1 022 239,3» заменить числом «973 182,0», число «2 346 627,3» заменить числом «2 297 570,0», число «1 024 386,3» заменить числом «975 329,0»;
5) в подпункте «б» пункта 2 статьи 1 число «2 376 839,3» заменить  числом «2 327 782,0», число «2 378 986,3» заменить числом «2 329 929,0»;
            6) в  статье 10:
в пункте 1 слова «на 2016 год в сумме 9 316,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 11 816,0 тыс. рублей»; в пункте 2 слова «на 2016 год в сумме 8 267,6 тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 10 339,0 тыс. рублей», слова «на 2016 год в сумме 1 048,4 тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 1 477,0 тыс. рублей»; в пункте 3 слова «Главы города Реутов» заменить словами «Администрации города Реутов»;
            7) статью  13 изложить в следующей редакции:
«Учесть, что в бюджете города Реутов предусматриваются средства на финансирование мероприятий (основных направлений) программы развития муниципального образования «городской округ Реутов», имеющего статус наукограда Российской Федерации, на 2016 год в сумме 40 419,9 тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета бюджету города Реутов, имеющего статус наукограда Российской Федерации - в сумме 40 419,9 тыс. рублей;
8) абзац пятый статьи 14 изложить в следующей редакции:
 «на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, на 2016 год в сумме 5 217,0 тыс. рублей»;
          9) в абзаце тринадцатом статьи 14 число «10 446,0» заменить числом                         «12 075,0»;
          10) статью 14 дополнить абзацем следующего содержания:
«на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года N 5-ФЗ "О ветеранах", в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года N 714 "Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в сумме 1 844,1 тыс. рублей»;
           11) в абзаце втором пункта 1 статьи 24 число «68 361,9,0» заменить числом «76 733,4», дополнить словами «, в том числе за счет бюджетных ассигнований Дорожного фонда, не использованных в отчетном финансовом году на 1 371,5 тыс. рублей»;
12) в абзаце втором пункта 2 статьи 24 число «67 861,9» заменить числом «74 233,4», число «500,0» заменить числом «2 500,0»;
13)  приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
14) приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет города Реутов на плановый период 2017 и 2018 годов»  изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
             15)  приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Реутов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
16) приложение № 4 «Расходы бюджета города Реутов на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
 17) приложение № 5 «Расходы бюджета города Реутов на плановый период 2017 и 2018 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
18)  приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
            19) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на плановый период 2017 и 2018 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7                     к настоящему Решению;
            20) приложение № 8 «Расходы бюджета города Реутов на 2016 год по целевым статьям  (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;
           21) приложение № 9 «Расходы бюджета города Реутов на плановый период 2017 и 2018 годов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
22) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему Решению;
23) приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на плановый период 2017 и 2018 годов» изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов       	                                                             		        	С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 10.02.2016 № 213/41